Nieruchomość stanowi aktualnie przedmiot umowy dzierżawy z osobą fizyczną. Z chwilą 

ustalenia nabywcy, umowa zostanie wypowiedziana. Termin wypowiedzenia wynosi 1 

miesiąc. Brak innych obciążeń i zobowiązań. 

6. Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków. 

7. CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI WYNOSI 33 000,00 zł (słownie trzydzieści 

trzy tysiące złotych 00/100). W tym VAT wg stawki 23%. 

8. Z dodatkowymi informacjami dotyczącymi nieruchomości można zapoznać się w siedzibie 

Nadleśnictwa, w dniach roboczych, godz. 7.00 – 15.00, po uprzednim uzgodnieniu terminu 

telefonicznie. Osobą upoważnioną do udzielania informacji jest Jakub Kopciuch, tel.